PAmodNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

-.
PORTARIA N° 11.654/2018 tv'/

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO

PERÍODO DO ESTÁGIO PROBA TÓRIO.

DATADA
ESTABILII>ADE

01107/2018
04/07/2018
14/07/2018

RESOLVE
veis no Serviço Público Municipal, os servidores

o nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

te, a conclusão dos Processos pela Comissão de
ervidores em Estágio Probatório.

.1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

tra em vigor na data de sua publicação .

o-MG, 16 de julho de 2018./\
\

CARGO

CA OPRADOR DE MAQ. PESADAS
ODONTOLOGO

SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO

~//

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

to no art. 25, 9 5° do art. 26 e art. 30 da Lei
statuto dos Servidores Públicos do Município de- Considerando, o dispos

Complementar nO 60/2009 - E
Patrocínio e;

.
Considerando, o dispost

. Considerando, finalmen
- Avaliação de Desempenho dos S

.
Art. 1° - Declarar Está

abaixo relacionados:

RESP NOME

- 05972 NELSON EUSTAQUIO FONSE
05943 ERICA PATRICIA DE SOUZA
05877 JANDlRA FRANCISCA LEAL

-. Art. 2° - Esta Portaria en

Patrocini
. /"

/

('
-

.

.

.
.

-

.
.

" " II .palrocinio. Illg.gm .br - (34) 3839
.
.

I I

	00000001